
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 232 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ № 3-сп       от 30.08.2019 
 

«О создании совета по питанию на 2019-2020 учебный год» 

 

Во исполнение статьи 37 части 1 и части 4, статьи 41 части 1 пункта 2 федерального закона 

от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Закона Санкт-Петербурга от 

04.02.2009 № 32-13 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий 

граждан в части предоставления на льготной основе питания в образовательных учреждениях 

Санкт-Петербурга», постановления Правительства Санкт-Петербурга от 05.03.2015 № 247 «О 

мерах по реализации главы 18 «Дополнительные меры социальной поддержки по обеспечению 

питанием в государственных образовательных учреждениях» Закона Санкт-Петербурга 

«Социальный кодекс Санкт-Петербурга», распоряжения Комитета по образованию от 03.04.2015 

№ 1479-р «О мерах по реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 05.03.2015 

№247», распоряжения администрации Адмиралтейского района Санкт-Петербурга от 22.06.2015 

№ 417 «О мерах по реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 05.03.2015 

№247 в образовательных учреждениях Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать с 01 сентября на текущий учебный год совет по питанию ГБОУ СОШ № 232 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга, (далее – Совет) в составе: 

 

Члены Совета: 

 

социальный педагог ГБОУ СОШ № 232 - Шаруева Г.П.; 

Представитель профессионального союза ГБОУ СОШ № 232 - Голубева М.А. 

Представитель родительского комитета школы ГБОУ СОШ № 232 - Кузнецова О.А.; 

Ответственный за организацию социального питания ГБОУ СОШ № 232 - Поляков В.И.; 

Медицинский работник - Скрыльникова Т.В.; 

Представитель сообщества учащихся ГБОУ СОШ № 232 - Семёнов И.. 

 

 

      2. Контроль за деятельностью Совета оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                        Н.А. Прокофьева 

 

 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Социальный педагог ГБОУ СОШ № 232 _________________ Г.П.Шаруева 

Представитель профсоюза ГБОУ СОШ № 232 ____________________ М.А.Голубева 

Представитель РК ГБОУ СОШ № 232 ____________________ О.А.Кузнецова 

Ответственный за организацию соцпитания ГБОУ СОШ № 232 _______________ В.И.Поляков 

Медицинский работник _____________________________________ Скрыльникова Т.В. 

Представитель сообщества учащихся ГБОУ СОШ № 232 _______________________ Семёнов И. 


